(Charles, *Asc. Is.*, p. 87-91)

II 14. (*pro*)fetas Dei.

15. *Et cum audissent pseudoprofetae qui erant cum Ochodium filium Achab, *qui fuerat doctor eorum Gamarias de monte Efrem, 16. Et ipse fuit frater Sedeciae, suasit Ochodium regem Gomorrae, et occidit Micheam.*

III. I. *Et cognovit Bechira, et vidit locum Eseiae et profetarum qui cum illo erant; ipse enim habitabat in Bethlem; tet abiit Hierosolima, et conjuncti sunt et *ipse a Samaria.*

2. *Et factum est cum venisset Salmanassar rex Assyriorum, et accepisset Samariam,*

Σαμαρίταν | καὶ λαβεῖν τὰς ἐν|(νέ)α
ἡμισυ φυλάς ἐ|ν αἰχμαλωσίᾳ καὶ |
ἀπενέγκαι αὐτοὺς εἰς δρη Μήδων
renfell- καὶ ποταμῶν[καὶ] Γω[ζάν], 3. οὗτος
Hunt ἦν νε[ώ]τερος, καὶ ἔφυγεν | καὶ 5
p. 8 ἥλθεν εἰς Ἱε(ρου)|σαλήμ ἥμ(έρ)αις
(‘Εζε) |κίου βασ(ιλέως Ἰ)ούνδα.
κα(Ιούκέ)|πάτει†*εἰς Σαμαρίταν ἐν
δόδῳ τοῦ πα[τρός αὐτοῦ, δτι τὸν]
‘Εζεκίαν ἐφοβεῖτο. | 4. καὶ εὑρέθη 10
ἐν τῷ| χρόνῳ ‘Εζεκίου λα[γῶν λό-
γους ἀνοιμίας ἐν Ἱερουσαλήμ, |
5. καὶ κατηγορήθη ὑπὸ τῶν παι-
δῶν ‘Εζεκίου καὶ ἔφυγεν | εἰς τὴν
χώραν Βη[θ]λεέμ. καὶ ἐπεισαν 6. 15
καὶ κατηγόρησεν | Μελχειρὰ τοῦ
Ἡσαΐου καὶ τῶν προφῆτῶν
λέγων δτι Ἡσαΐας καὶ*οἱ προφῆ-
ται | οἱ μετὰ Ἡσαίου προφῆ-
τεύουσιν ἐπὶ Ἱε[ρουσαλήμ καὶ ἐπὶ 20
| (τὰ)ς πόλεις Ἰούνδα | (καὶ) Βε-
(νι)αμείν δτι | (πο)ρεύ(σο)νται
ἐν γαλε| (άγ)ρ(αις καὶ) ἐν πέδαις|
..... ἀπελεύση, |

p. 9 7. καὶ αὐτοὶ 25
ψευδο|προφητεύουσιν | καὶ τὸν
Ἱσραὴλ καὶ | τὸν Ἰούνδαν * ἕκαε
τὸν | Βενιαμείν αὐτοὶ | μισοῦσιν,
καὶ ὁ λόγος αὐτῶν κακός | ἐπὶ τὸν
Ἰούնδαν | καὶ τὸν Ἱσραὴλ. 8. καὶ | 30
αὐτὸς Ἡσαίας εἶπεν | [αὐτοῖς],
βλέπω πλέον Μωυσῆ τοῦ προφῆ-
του. 9. εἶπεν γάρ | Μωυσῆς δτι οὐκ
διψεται ἄνθρωπος | τὸν θεὸν καὶ
ζήσεται(ι), | Ἡσαίας δὲ εἶπεν εἴδον 35
τὸν (θεὸν) καὶ ιδού | ζῶ. 10.
βασι(λ)εῦ (γι)νω^{<σ>}|κε δτι ψευ-
δή(ι)ς ἐστιν. καὶ τὴν Ἱ(ε)ρου|σα-

*et abduxisset novem et dimidia(m)
tribus in captivitatem et perduxis-
set eos in montem Medorum et ad
flumen Gozan: 3. Bechira fuit ju-
venior, et fugit et pervenit Hierosol-
yam in diebus Ezechiae regis
Judeae: non ambulat in via Samari-
tani patris sui, quoniam timebat
Ezechiam.*

4. *Et inventus est in tem-
pore Ezechiae loquens v(erba) injus-
titiae in Hierusalem,*

5. *Et spretus
est a pueris Ezechiae et fugit in
regione(m) Bethlem. 6. Et contem-
nit Bechira Eseiam et profetas *qui
cum eo erant, dicens, quonia(m)
Eseias et profetae, qui cum illo
sunt, profetabant in Hierusalem et
a(d) civitatis Judeae, *quoniam de-
serentur *et in filios Judeae et Ben-
jamin, quoniam captivi ducentur:
*et in te, *domine rex, quoniam
galeagra et per ferrum deduceris.